Colores disponibles

Ficha Tecnica

Libreta Peach Espiral
Codigo: lib-pes
Material: VINIPIEL SOFT TOUCH
Punta: N/A
Tinta: [TINTA]

L] [ V4
Descripcion
Libreta con 80 hojas de raya. Papel 6ptico Silky proveniente de
bosques sostenibles. Cubierta ultrasuave de vinipiel soft touch. Las
hojas son facilmente desprendibles gracias a su microperforado, lo
que te permite arrancarlas limpiamente segin tus necesidades.
Elastico al tono de la cubierta que asegura que tu libreta
permanezca perfectamente cerrada. Incluye un boligrafo Koi a
juego, y se entrega plastificada para garantizar su maxima

proteccion.

Dimensiones

Alto:
Ancho:
Fondo:

Peso:

Decorado

Méximo de tintas:

Tipo de decorado 1:

Area de decorado 1 (mm):
Tipo de decorado 2:

Area de decorado 2 (mm):

Empaque

Largo de la caja:
Ancho de la caja:
Alto de la caja:

Peso de la caja:
Piezas por caja:
Empaque individual:

Derechos reservados G4 de México S.A. de C.V.

21 cm.
14 cm.
2cm.
0.249 kg.

4
SERIGRAFIA
100 x 190 mm
LASER

70 X 70 mm

39.5 cm.

37 cm.

24 cm.

11.5 kg.

40 Pzas.

[EMPAQUE INDIVIDUAL]



