

Ficha Técnica



Colores disponibles







Libreta Peach Espiral

Código: lib-pes	
Material: VINIPIEL SO	FT TOUCH
Punta: N/A	
Tinta: [TINTA]	

Descripción

Libreta con 80 hojas de raya. Papel óptico Silky proveniente de bosques sostenibles. Cubierta ultrasuave de vinipiel soft touch. Las hojas son fácilmente desprendibles gracias a su microperforado, lo que te permite arrancarlas limpiamente según tus necesidades. Elástico al tono de la cubierta que asegura que tu libreta permanezca perfectamente cerrada. Incluye un bolígrafo Koi a juego, y se entrega plastificada para garantizar su máxima protección.

Dimensiones

Alto:	21 cm.
Ancho:	14 cm.
Fondo:	2 cm.
Peso:	0.249 kg.

Decorado

Máximo de tintas:	4
Tipo de decorado 1:	SERIGRAFÍA
Área de decorado 1 (mm):	100 x 190 mm
Tipo de decorado 2:	LÁSER
Área de decorado 2 (mm):	70 X 70 mm

Empaque

Largo de la caja:	39.5 cm.
Ancho de la caja:	37 cm.
Alto de la caja:	24 cm.
Peso de la caja:	11.5 kg.
Piezas por caja:	40 Pzas.
Empaque individual:	[EMPAQUE INDIVIDUAL]